[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20  сентября  2018 года

             №   439
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.05.2015 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч.2.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.05.2015 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района»  (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.  Изложить наименование Решения в следующей редакции:

«О муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района».
1.2. В преамбуле Решения слова «Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» -  исключить.
1.3. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что муниципальный жилищный контроль на территории Дальнереченского муниципального района осуществляется в соответствии с нормативным правовым актом администрации Дальнереченского муниципального района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Дальнереченского
муниципального района

                  В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20  сентября  2018 года

             №   439
О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.05.2015 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов Дальнереченского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с ч.2.1 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять решение «О внесении изменений в решение Думы
Дальнереченского муниципального района от 25.05.2015 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района»

     2. Направить  главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования  решение Думы Дальнереченского муниципального района «О внесении изменений в решение Думы
Дальнереченского муниципального района от 25.05.2015 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Дальнереченского муниципального района».

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

    Н. В. Гуцалюк